

Nye boliger snart klare

RØDØY: I løpet av sommeren og høsten skal alle de nye kommunale gjennomgangsboligene i Rødøy stå ferdige, og Rødøy kommune ber interesserte om å melde seg før 20. juni for å bli med i den første tildelingsrunden. Solhaug Bygg AS bygger fire leiligheter på Rødøya, fire i Jektvik og fire i Tjongsfjord. Hver leilighet er på cirka 70 kvadratmeter, med to soverom, og ifølge kommunen er det forventet at leilighetene på Rødøya er klare den 15. juli, i Jektvik 15. september og i Tjongsfjord den 30. oktober. Prosjektet koster kommunen omlag 20 millioner kroner.

Rognlien utsetter meløybesøk

MELØY: Det planlagte møtet mellom idrettsledere i Meløy og idrettspresident **Børre Rognlien** ble avlyst. Rognlien meldte avbud til møtet som etter planen skulle vært avholdt i Meløy i går.

– Det er mulig at det i stedet blir et møte til høsten. Vi vil da eventuelt komme med ny invitasjon, melder kulturleder Grete Stenersen i et brev til idrettslagene og idrettsrådet i Meløy.



Mulighetenes Meløy

MELØY: Ordfører Per Swensen og rådmann Jørgen Kampli ønsker alle avgangselever lykke til med framtiden, og ønsker dem velkommen tilbake til Meløy. I et brev til elevene inviterer de samtidig til arrangementet Mulighetenes Meløy, som finner sted under Sommerdagen.



Kunstner i aksjon. Psykisk syke Britt Elea Joramo malte med stor kreativitet og glede for å bryte ned fordommer mellom mennesker.

Begge foto: Tom Melby

Helt konge å male

Britt Elea Joramo maler portrett av kongen, og det på Hurtigruten. – Det bor visst noe i meg.

Anja Elen Eikenes 97 76 19 47
anjaeik@an.no

BODØ: Joramo er leder i We Shall Overcome (WSO) i Bodø, og er psykisk syk.



Samarbeider. På hvert maleri har omkring 30 personer hvert med å bidratt med penselstrøk.

– Jeg elsker å male. Jeg elsker farger og å skape noe, jeg er så kreativ at det av og til blir litt for voldsomt. Det betyr mye at vi får samarbeide her.

Nettverk. Prosjektet «Vi maler kongen» går ut på at mennesker i ulike situasjoner skal samarbeide med å lage en maleriutstilling, som til slutt skal på en vandretur i Finnmark. Tanken er at dette skal skape nettverk og venner blant folk.

– Både blinde, psykisk syke og flyktninger er en utsatt gruppe som opplever fordommer og stigmatisering. Prosjektet skaper mer forståelse om oss i samfunnet, sier Joramo.

Til slutt skal et av kunstverkene gis i gave til Årets tv auksjon, og et gis til dronning Sonja i bursdagsgave.

–Felles utfordringer. Joramo er ikke den eneste med bortgjemt kunstner talent. Langs kysten mellom Bergen og Kirkenes skal inviterede male 40 maleri av kongen. Foreløpig så er de godt i gang med nummer 12. På hvert bilde er det rundt 30 personer som har bidratt.

Med på reisen med MSD «Trollfjord» er blant annet Blindforbundet, Kultursenteret SISA og Faglig forum for kommunalt flyktningarbeid (Ffkf).

– Vi jobber med mange av de samme utfordringene. Både blinde og flyktninger er gjerne i ukjent terreng, og trenger hjelp, sier Vanja Jensen leder i Ffkf.

Hun sier at prosjektet har gått

utelukkende bra.

– I løpet av turen har folk blitt

– Vi lærer av hverandre.

Geir Kåre Henriksen
på Kultursenteret SISA

er blant folk, og forsøker å skape et positivt bilde av våre.

Sammen om kunst. Grunnen til at det er kongen som blir malt er fordi at han og kongehuset bruker

mye tid på samfunnsgrupper som er utenfor samfunnets A4-format. Vi har fått komme med informasjon om oss, og fått innspill på nye måter å samarbeide på. Vi utfordrer meninger og holdninger, og forsøker å skape et positivt bilde av våre.

mye tid på samfunnsgrupper som er utenfor samfunnets A4-format.

– Vi samler samme folk som snakker samme språk, nemlig kunst, sier aktivitetskoordinator i SISA Geir Kåre Henriksen.

Han sier at prosjektet fører mye godt med seg.

– Vi vet at det hjelper. På hver havn har vi invitert folk om bord for å møtes, male og snakke sammen. Vi lærer av hverandre, og har det veldig koselig sammen, sier Henriksen.

**Husfliden åpner
dessverre ikke i dag,
men mandag 18. juni.
Velkommen!**